
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Anta Gorda

Edição nº 382
Ano 2024

Página 1 de 11

www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 14 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura de Anta Gorda
Atos Oficiais

Decretos 2 ............................................................................... 
Outros Atos Oficiais 5 .............................................................. 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Prefeitura de Anta Gorda
CNPJ: 87.261.509/0001-76
Telefone: (51) 3756-1149 /
Celular: (51) 9986-56292
E-mail: oficialdegabinete@antagorda.rs.gov.br
Rua Padre Hermínio Catelli, nº 659 - Centro - CEP:
95980-000
Anta Gorda - RS
Site: https://antagorda.rs.gov.br/

https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico


DECRETO Nº 3.682, de 8 de outubro de 2024.  

Abre créditos suplementares no valor de R$
183.146,23 (cento e oitenta e três mil, cento e
quarenta e seis reais e vinte e três centavos). 

 FRANCISCO DAVID FRIGUETTO, Prefeito Municipal de Anta Gorda-
RS, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei  n.º 2.669 de 05 de
dezembro de 2023.

DECRETA:

Art. 1º. São abertos créditos suplementares no montante de R$ 183.146,23
(cento e oitenta e três mil, cento e quarenta e seis reais e vinte e três centavos) assim
especificados:

CRÉDITO SUPLEMENTAR  

1 - SUPERÁVIT FINANCEIRO 154.200,22 
02 GABINETE DO PREFEITO

001 Gabinete do Prefeito

04.122.0100.2003 Manutenção das Atividades do Gabinete do Prefeito

500 Recursos não Vinculados de Impostos

0001 Recurso Livre

000021 - 3.3.3.90.32 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 526,00

  
03 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRACAO

001 Secretaria Municipal da Administração

04.122.0100.2006 Manutenção da Secretaria da Administração

500 Recursos não Vinculados de Impostos

0001 Recurso Livre

000043 - 3.3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.500,00

  
04 SECRETARIA MUNICIPAL FAZENDA IND E COM

001 Secretaria Municipal da Fazenda

04.123.0100.2016 Manutenção da Secretaria Municipal da Fazenda, Indústria e Comércio

500 Recursos não Vinculados de Impostos

0001 Recurso Livre

000076 - 3.3.3.90.14 DIÁRIAS - CIVIL 805,62

  
07 SEC MUN SAUDE MEIO AMB TRAB HAB E AS SOC

003 Departamento de Ação Social

08.244.0550.2081 Manutenção Departamento de Ação Social

500 Recursos não Vinculados de Impostos

0001 Recurso Livre

000426 - 3.3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 368,60

  
08 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIACAO

001 Departamento de Transporte

26.782.0600.2103 Manutenção da Infraestrutura de Tráfego no Interior do Município

500 Recursos não Vinculados de Impostos

0001 Recurso Livre

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Anta Gorda

Edição nº 382
Ano 2024

Página 2 de 11

www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 14 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura de Anta Gorda
Atos Oficiais

Decretos

https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico


000527 - 3.3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 150.000,00

  
2 - EXCESSO DE ARRECADAÇÃO 5.500,00 
07 SEC MUN SAUDE MEIO AMB TRAB HAB E AS SOC

002 Fundo Municipal da Saúde Rec. Vinculados

10.301.0500.1007 Ampliação, Melhoria e Reforma de UBS

755 Recursos de Alienação de Bens/Ativos - Administração Direta

4002 Alien. Bens Adq. c/ Rec. SAÚDE

000996 - 3.4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.500,00

  
5 - REDUÇÕES NA MESMA ENTIDADE 10.046,37 
02 GABINETE DO PREFEITO

001 Gabinete do Prefeito

06.182.0550.2005 Manutenção do Fundo Municipal de Defesa Civil-FUNMDEC

701 Outras Transf. de Convênios ou Instrumentos Congêneres dos Estados

1057 DEFESA CIVIL ESTADUAL

000874 - 3.3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.350,00

  
03 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRACAO

001 Secretaria Municipal da Administração

04.122.0100.2006 Manutenção da Secretaria da Administração

500 Recursos não Vinculados de Impostos

0001 Recurso Livre

000605 - 3.3.1.90.94 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 8.696,37

  
51 - REDUÇÕES POR RESERVA DE CONTIGÊNCIA 13.399,64 
06 SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA

002 Dep. Ensino Fundam. MDE Art. 212 CF/88

12.361.0400.2029 Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Fundamental

500 Recursos não Vinculados de Impostos

0020 MDE

000159 - 3.3.3.90.46 AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO 13.300,00

  
06 SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO E CULTURA

002 Dep. Ensino Fundam. MDE Art. 212 CF/88

12.365.0400.1006 Ampliação, Melhoria e Reforma de Escola Municipal de Educação Infantil

500 Recursos não Vinculados de Impostos

0020 MDE

000172 - 3.4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 99,64
TOTAL DE CRÉDITO SUPLEMENTAR 183.146,23

Art. 2º. Os créditos de que trata o artigo anterior serão cobertos com:

a) a  seguinte  redução orçamentária,  no  montante  total  de  R$ 23.446,01
(vinte e três mil quatrocentos e quarenta e seis reais e um centavo)  das suas respectivas
fontes de recursos:

REDUÇÃO DE CRÉDITO 
5 - REDUÇÕES NA MESMA ENTIDADE 10.046,37  
02 GABINETE DO PREFEITO

001 Gabinete do Prefeito

06.182.0550.2005 Manutenção do Fundo Municipal de Defesa Civil-FUNMDEC

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Anta Gorda

Edição nº 382
Ano 2024

Página 3 de 11

www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 14 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico


701 Outras Transf. de Convênios ou Instrumentos Congêneres dos Estados

1057 DEFESA CIVIL ESTADUAL

000871 - 3.3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 1.350,00

  
03 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRACAO

001 Secretaria Municipal da Administração

04.122.0100.2006 Manutenção da Secretaria da Administração

500 Recursos não Vinculados de Impostos

0001 Recurso Livre

000035 - 3.3.1.90.13 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 8.696,37

  
51 - REDUÇÕES POR RESERVA DE CONTIGÊNCIA 13.399,64 
03 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRACAO

001 Secretaria Municipal da Administração

99.999.9999.2010 Reserva de Contingência Recursos Livres

500 Recursos não Vinculados de Impostos

0001 Recurso Livre

000054 - 3.9.9.99.99 RESERVA DE CONTINGÊNCIA E RESERVA DO RPPS 13.399,64
TOTAL DE REDUÇÃO DE CRÉDITO 23.446,01

b) com o superávit financeiro das respectivas fontes de recurso no montante
total  de  R$  154.200,22 (cento e cinquenta e quatro mil duzentos reais e vinte e dois
centavos);

c) com  o  excesso  de  arrecadação  das  respectivas  fontes  de  recurso  no
montante total de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais);

Art.3º. Este Decreto entra em vigor a contar da presente data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANTA GORDA, 8 de outubro de 2024.

FRANCISCO DAVID FRIGHETTO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Data supra
LAIANE MORETTO
Secretária Municipal da Administração 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Anta Gorda

Edição nº 382
Ano 2024

Página 4 de 11

www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 14 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL 
  ANTA GORDA- RS

MUNICÍPIO DE ANTA GORDA
Súmula de Aditivo de Contrato

Processo de Dispensa Nº 067/2024

Contrato: 004/2024
Contratado: SOCIEDADE SULINA DIVINA PROVIDENCIA CNPJ: 87.317.764/0011-65
Objeto: CREDENCIAMENTO SERVIÇOS MÉDICO-HOSPITALARES SOC. SULINA DIV. 
PROV.
Valor: R$ 65.000,00                   Vigência: 02/02/2024 a 02/02/2025
Contratante: MUNICÍPIO DE ANTA GORDA – CNPJ: 87.261.509/0001-76

Francisco David Frighetto
Prefeito Municipal

    

(51) 3756.1149
oficialdegabinete@antagorda.rs.gov.br

Rua Pe. Hermínio Catelli, 659 | Anta Gorda/RS | CEP 95980-000
www.antagorda.rs.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Anta Gorda

Edição nº 382
Ano 2024

Página 5 de 11

www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 14 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura de Anta Gorda
Atos Oficiais

Outros Atos Oficiais

https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL 
  ANTA GORDA- RS

MUNICÍPIO DE ANTA GORDA
Súmula de Aditivo de Contrato

Processo de Dispensa Nº 832/2024

Contrato: 061/2024
Contratado: TROIAN CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 17.599.530/0001-09
Objeto: EXECUÇÃO DOS ATERROS DAS CABECEIRAS DE PASSAGEM MOLHADA NA 
LINHA BORGHETTINHO, CONFORME DECRETO MUNICIPAL N° 3.642/24.
Valor: R$27.889,21                   Vigência: 24/09/2024 a 15/10/2024
Contratante: MUNICÍPIO DE ANTA GORDA – CNPJ: 87.261.509/0001-76

Francisco David Frighetto
Prefeito Municipal

    

(51) 3756.1149
oficialdegabinete@antagorda.rs.gov.br

Rua Pe. Hermínio Catelli, 659 | Anta Gorda/RS | CEP 95980-000
www.antagorda.rs.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Anta Gorda

Edição nº 382
Ano 2024

Página 6 de 11

www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 14 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura de Anta Gorda
Atos Oficiais

Outros Atos Oficiais

https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DE CONTRATAÇÕES – 04/10/2024

PROCESSO: Processo de Dispensa 1225/2024 
CONTRATADO: BIOAMBIQ ASSESSORIA TECNICA AMBIENTAL LTDA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM RESPONSÁVEL TÉCNICO HABILITADO, 
PARA ASSESSORAMENTO ÀS ATIVIDADES DE EXTRAÇÃO MINERAL DE SAIBRO. 
VALOR: R$12.000,00

PROCESSO: Processo de Dispensa 1265/2024 
CONTRATADO: EVANDRO ECKERT COMERCIO DE VARIEDADES LTDA 
OBJETO: PETISQUEIRAS (MIMOS) PARA PROFESSORES, ATENDENTES E SERVENTES. 
VALOR: R$1.700,00 

PROCESSO: Processo de Inexigibilidade 70/2024 
CONTRATADO: CREA CONS REG ENG ARQ AGRONOMIA RS 
OBJETO: ART DE FISCALIZAÇÃO PARA OBRA NA LINHA SEGUNDA. 
VALOR: R$99,64

EXTRATO DE CONTRATAÇÕES – 07/10/2024

PROCESSO: Processo de Dispensa 1266/2024 
CONTRATADO: DPM EDUCACAO LTDA 
OBJETO: TREINAMENTO SOBRE PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÕES 
VALOR: R$1.710,00

PROCESSO: Processo de Dispensa 1267/2024 
CONTRATADO: JORDON GAS LTDA 
OBJETO: GÁS DE COZINHA PARA EMEF PINHEIRO MACHADO, EXTENSÃO NA EEEF 
PADRE ALFREDO ANTONELLI 
VALOR: R$970,00

PROCESSO: Processo de Dispensa 1268/2024 
CONTRATADO: MM SCATOLA REPARACAO AUTOMOTIVA LTDA 
OBJETO: FRANQUIA SERVIÇO REPARAÇÃO FIAT PALIO IWE-6858 DA SMOV 
VALOR: R$5.000,00

EXTRATO DE CONTRATAÇÕES – 08/10/2024

PROCESSO: Processo de Dispensa 1269/2024 
CONTRATADO: CUPIMAC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 
OBJETO: CADEADO PARA EMEF CAETANO PERIOLO 
VALOR: R$25,00

PROCESSO: Processo de Dispensa 1270/2024 
CONTRATADO: METALURGICA EF LTDA 
OBJETO: MANUTENÇÃO PÉ DE PATO PATRULHA AGRÍCOLA 
VALOR: R$2.644,00 

PROCESSO: Processo de Dispensa 1271/2024 
CONTRATADO: RELOJOARIA E OTICA JM EIRELI 
OBJETO: PLACA DE ACM PARA HOMENAGEM. 
VALOR: R$263,00 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Anta Gorda

Edição nº 382
Ano 2024

Página 7 de 11

www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 14 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura de Anta Gorda
Atos Oficiais

Outros Atos Oficiais

https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico


PROCESSO: Processo de Inexigibilidade 71/2024 
CONTRATADO: CREA CONS REG ENG ARQ AGRONOMIA RS 
OBJETO: ART PARA OBRA DE AMPLIAÇÃO DA EMEI GIRASSOL. 
VALOR: R$99,64

PROCESSO: Processo de Dispensa 1272/2024 
CONTRATADO: MS AUTOELETRICA LTDA 
OBJETO: MANUTENÇÃO DO CAMINHÃO MB ATRON, FROTA SMOV. 
VALOR: R$11.141,00

EXTRATO DE CONTRATAÇÕES – 09/10/2024

PROCESSO: Processo de Inexigibilidade 72/2024 
CONTRATADO: CREA CONS REG ENG ARQ AGRONOMIA RS 
OBJETO: ART´S PARA LAUDO D ACESSIBILIDADE, FISCALIZAÇÃO DE RUAS E 
PROJETO. 
VALOR: R$498,20

PROCESSO: Processo de Dispensa 1273/2024 
CONTRATADO: HIDRAUFOUR COMERCIO DE PECAS LTDA 
OBJETO: MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE RETRO NH B110. 
VALOR: R$2.264,34

PROCESSO: Processo de Dispensa 1274/2024 
CONTRATADO: AUTO ELETRICA E BATERIAS BRESCIANI LTDA 
OBJETO: MANUTENÇÃO DE RETRO VOLVO BL70. 
VALOR: R$1.330,00

PROCESSO: Processo de Dispensa 1275/2024 
CONTRATADO: REFORMAQ IND COM COMP RODOVIAR LTDA 
OBJETO: MANUTENÇÃO DE RETRO NH B110. 
VALOR: R$1.150,00

PROCESSO: Processo de Dispensa 1276/2024 
CONTRATADO: BARUNSELLO PNEUS LTDA 
OBJETO: MANUTENÇÃO DE MOTONIVELADORA XCMG. 
VALOR: R$1.740,00

PROCESSO: Processo de Dispensa 1277/2024 
CONTRATADO: MECANICA DO GERSON LTDA 
OBJETO: MANUTENÇÃO DE VEÍCULO MONTANA, FROTA SMOV. 
VALOR: R$1.769,00

PROCESSO: Processo de Dispensa 1278/2024 
CONTRATADO: ESX SOLUCOES ELETRICAS E HIDRAULICAS LTDA 
OBJETO: MATERIAIS PARA A MANUTENÇÃO DA REDE HIDRÁULICA MUNICIPAL. 
VALOR: R$1.956,76

PROCESSO: Processo de Dispensa 1279/2024 
CONTRATADO: SOLVE TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO E 
OBJETO: SERVIÇO DE TOPOGRAFIA E AGRIMENSURA. 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Anta Gorda

Edição nº 382
Ano 2024

Página 8 de 11

www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 14 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico


VALOR: R$1.350,00

PROCESSO: Concorrência Presencial 006/2024 
CONTRATADO: ESCAVACOES FRARE LTDA 
OBJETO: PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS INTERTRAVADOS DAS RUAS BARÃO DO RIO 
BRANCO, DOUTOR FLORES E FARRAPOS. 
VALOR: R$354.000,00

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Anta Gorda

Edição nº 382
Ano 2024

Página 9 de 11

www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 14 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL 
  ANTA GORDA- RS

MUNICÍPIO DE ANTA GORDA
Súmula de Aditivos de Contratos

Pregão Presencial Nº 20/2022

Contrato: 177/2022
Contratado: INNOVARE AMBIENTAL LTDA CNPJ: 24.596.211/0001-05
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRIAGEM, 
TRANSBORDO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS E LOCAÇÃO DE 
CONTENTORES
Valor: R$ 604.245,36                   Vigência: 10/10/2024 a 10/10/2025
Contratante: MUNICÍPIO DE ANTA GORDA – CNPJ: 87.261.509/0001-76

Pregão Presencial Nº 24/2022

Contrato: 178/2022
Contratado: BARBARA GOZZI SIGNOR CNPJ: 32.552.004/0001-79
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA UBS
Valor: R$ 256.474,92                   Vigência: 10/10/2024 a 10/10/2025
Contratante: MUNICÍPIO DE ANTA GORDA – CNPJ: 87.261.509/0001-76

Francisco David Frighetto
Prefeito Municipal

    

(51) 3756.1149
oficialdegabinete@antagorda.rs.gov.br

Rua Pe. Hermínio Catelli, 659 | Anta Gorda/RS | CEP 95980-000
www.antagorda.rs.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Anta Gorda

Edição nº 382
Ano 2024

Página 10 de 11

www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 14 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura de Anta Gorda
Atos Oficiais

Outros Atos Oficiais

https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL 
  ANTA GORDA- RS

MUNICÍPIO DE ANTA GORDA
Súmula de Contrato

Concorrência Presencial Nº 006/2024

Contrato: 079/2024
Contratado: ESCAVAÇÕES FRARE LTDA CNPJ: 05.429.632/0001-99
Objeto: PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS INTERTRAVADOS DAS RUAS BARÃO DO RIO 
BRANCO, DOUTOR FLORES E FARRAPOS.
Valor: R$ 354.000,00                   Vigência: 09/10/2024 a 06/02/2025
Contratante: MUNICÍPIO DE ANTA GORDA – CNPJ: 87.261.509/0001-76

Francisco David Frighetto
Prefeito Municipal

    

(51) 3756.1149
oficialdegabinete@antagorda.rs.gov.br

Rua Pe. Hermínio Catelli, 659 | Anta Gorda/RS | CEP 95980-000
www.antagorda.rs.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Anta Gorda

Edição nº 382
Ano 2024

Página 11 de 11

www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 14 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura de Anta Gorda
Atos Oficiais

Outros Atos Oficiais

https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.antagorda.rs.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2024-10-14T17:00:25-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




